

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mikkels Murerforretning ApS

Øster Bisholtvej 6C

Glud

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 46 89 08

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2025

Mikkel Nørgaard Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkels Murerforretning ApS
Øster Bisholtvej 6C
Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 46 89 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 22. februar 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mikkel Nørgaard Bertelsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 337.538, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 778.513.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.551.842	1.735.990
Personaleomkostninger	1	<u>(2.021.356)</u>	<u>(1.591.516)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		530.486	144.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(85.396)</u>	<u>(107.880)</u>
Resultat før finansielle poster		445.090	36.594
Finansielle indtægter	2	2	27.451
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.861)</u>	<u>(532)</u>
Resultat før skat		433.231	63.513
Skat af årets resultat	4	<u>(95.693)</u>	<u>(14.692)</u>
Årets resultat		<u>337.538</u>	<u>48.821</u>
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>87.538</u>	<u>48.821</u>
		<u>337.538</u>	<u>48.821</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	426.048	222.074
Materielle anlægsaktiver		426.048	222.074
Anlægsaktiver i alt		426.048	222.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.029	558.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.106	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	3.058
Periodeafgrænsningsposter		18.507	15.757
Tilgodehavender		362.642	577.065
Likvide beholdninger		843.066	814.320
Omsætningsaktiver i alt		1.205.708	1.391.385
Aktiver i alt		1.631.756	1.613.459

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført resultat		473.513	385.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>778.513</u>	<u>440.975</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>8.595</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.595</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.778	64.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	559.990
Skyldigt sambeskatningsbidrag		84.040	21.120
Anden gæld		<u>610.830</u>	<u>526.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>844.648</u>	<u>1.172.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>844.648</u>	<u>1.172.484</u>
Passiver i alt		<u>1.631.756</u>	<u>1.613.459</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	55.000	385.975	0	440.975
Årets resultat	0	87.538	250.000	337.538
Egenkapital 31. december 2024	55.000	473.513	250.000	778.513

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.778.775	1.425.019
Pensioner	197.519	127.852
Andre omkostninger til social sikring	45.062	38.645
	2.021.356	1.591.516
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.451
Andre finansielle indtægter	2	0
	2	27.451
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.409	0
Andre finansielle omkostninger	452	532
	11.861	532
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.040	21.120
Årets udskudte skat	11.653	(6.428)
	95.693	14.692

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	592.782
Tilgang i årets løb	308.320
Afgang i årets løb	<u>(189.500)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>711.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	370.708
Årets afskrivninger	85.396
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(170.550)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>285.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>426.048</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(3.058)	3.370
Udskudt skat indregnet på resultatopgørelsen	11.653	(6.428)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	8.595	(3.058)
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	8.595	(3.058)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	3.058
	8.595	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	3.058
Regnskabsmæssig værdi	0	3.058

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MNB Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB92 garanti er 9 t.kr. af selskabets likvide midler deponeret herfor.